Sūmariū et Conclusiones sexti

servare debet prouisionē huīns tex.
que fuit equisūma propter ea que h
habentur in gl.v.

Im persone

ecclesiastice exēptōis p̄textu cor
rectōes et iudicia ordinarioꝝ declināt
et plura que eis infamia pariunt p̄su
mant. statuit papa q̄ quicunq; assi
rūt se per p̄uilegia aliqua exemptionos
teneant ad requisitionē ordinarioꝝ
ipſis ordinarioꝝ in loco p̄gruo et secu
to aut delegatis ab ipſis ordinarioꝝ
infra terminū p̄petēt. cessante impe
dimento. ostendēt et ad legenda intre
graliter exhibere. neenō de articulis
de quib; questio est transsumptuz
tradēt. Qui aut̄ prescriptionē canoni
cam allegant sup libertate seu exēm
ptione. debent de ea corā ordinarioꝝ
aut delegatis predictis fidem facere
Qui aut̄ allegant simul p̄scriptionē
et p̄uilegiū debent edere p̄uilegium
fm modū supra dictū. Et si nō sit suf
ficiens ad p̄bandū exemptionem sed
dat causaz prescribendi. debet coram
predictis personis. xl. annorū prescri
ptio probari. qua probatōne p̄eden
te non debent allegātes in libertatis
possessione turbari. licet ordinarioꝝ
de iure p̄funi sit fundata intētio. ni
si prescriptionem allegantes posside
rent vi aut clam aut precario. Si at̄
privilegia non exhibuerint ut dictuz
est. s. tunc quia de iure cōmuni inten
tio ordinarioꝝ est fundata. possunt
libere vti iurisdictione sua. Hoc dic
vloq; in finem

Prima con. Dicens se
a iurisdictione ordinaria cogit ostendere
ordinario exemptionis privile

gia. Probatur hic in §i. Et pr̄adica
compellendi tradit̄ in tex. quia debet
per ordinarioꝝ assignari locus secur
et congruus. Et eligi debet persone
prudentes coram quibus siet editio
et debet terminus p̄petens assignari
ad eā faciendū. vt hic patet. et intra il
lū. ita debet edi q̄ possit integrum et
totuz videri et legi. sed copia non de
bet tradi. nisi illoꝝ articuloꝝ super q̄
bus p̄taueria vertit. Et hec fo:ma
semp̄ est obseruanda. vbi quis co
gitur ad editionēz alicuius instrumē
ti vt probat hic glo. verbi integralit̄
quā nota. quia facit q̄ ex visione at
testationum quis non presumit ple
ne percontasse dicta testim. de quo
per Inno. in.c. cum clamor. sup. de te
sti. De quibus autem ordinarioꝝ hic
tex. loquitur dicit Jo. and. q̄ de illis
quorum intentio iure communi ē su
data vt patet in §penulti. et si. Sz la
tis idē credit Dom de illis quoruꝫ iu
risdictio est tam notoria et fundata p̄
uilegio vel consuetudine q̄ non po
test negari. vt in partibus gallicanis
in multis decanis. archidiaconis. et
similibus potest exemplificari. de qui
bus loquitur. c. dilectus. de appellati.
. c. ex parte. de ver. significi. c. cum co
tingat. de fo. competet. et. c. i. de off. or.
Dicitur anteꝫ hic locus congruus q̄
non est turpis v̄l̄ dishonestus fm Jo
an. per. c. cum ep̄s. supra eo. li. de offi
ord. Et si opponatur. nullus cogitur
edere aduersario suo instrumēta. dic
vt hic in glo. verbi tradere

Scdā 2. Allegans prescripti
onem exemptionis
seu libertatis debet eam probare co
ram ordinario aut ab eo delegatis.
Probatur hic tex. in §i. at. Ex q̄ p̄ p
mo q̄ libertas ē p̄scriptibilis. qd̄ verū

De priuilegijs

est translative de uno supiore ad alius
ad hoc.c.venies.t.c. cū ex officij. dī p
scrip.sed extinctive ita ut prescribes
nullū habeat supiorē ē im̄scriptibilē
c.cū non deceat dī prescrip.s. Potest
etiam subditus certas libertates p̄scri
bere.c.auditis. de p̄scrip.c.accedenti
bus de excess.p̄la.t.c.i.de plan.et affi.
non aut plenā exemptionē. Idō ter.
hic dixit libertate Secundo patet q̄
ordinarius p̄t esse index in sue ecclē
sie causa nec dicit apterea eē index i
causa sua de quo hic in glo.verbi or
dinarijs.t hanc solutōem tene in pre
scriptōe q̄ p̄baē corā eo sed in p̄uile
gio qd̄ editur corā eo ut s̄.q̄.pr.dic
q̄ illo casu non iudicat sed ostendit
sibi p̄uilegium nō ut iudici sed ut ex
traindicialiter se informet fm̄ pra
dicā.c.cū contingat s̄ de R̄p.vii si eo
viso apparet q̄ inducit exemptionē
dīc q̄ obstat.si erit dubiū recipit de
cisionē ad papā p.c.cū venissent et q̄
ibi notantur s̄ de iudi.fm̄ Bonī.

Tertia . Licet autē liberta
tis p̄scriptōe al
leganti obstat ius p̄mūe.nō debet m̄
turbari in possessiōe sua.lite pendēte
probāt h̄ in s̄ q̄ si tales et idē in al
legante priuilegiū vt dicit glosa vbi
turbeū pro hoc.c.i.s. vt li.p̄.et rō cō
clusiōis ē q̄ ex omissione p̄uilegij seu ti
tuli reddebat dubiū ius aduēsarij.tō
non sit statim executio p̄ ordinario
nec p̄t turbare possessiones sic adiu
tam titulo nedum allegato h̄ produ
cto vt h̄ Nec ob.c.cū dilect⁹ de can
sa pos. et aprie.s.vbi statim sit execu
tio in petitorio cū p̄stat dī eo vbi ple
ne cōstabat de ap̄rietate cū fuerit de
illa plenissime discussū et cognitum
hic aut agitur de nōdū cognito et di
scusso Et eodez modo potest r̄nideri

ad h̄sequē. hic in tex.fim Lapū t Bo
mi. t dicit Lap⁹ abbas p̄clusiōem p̄
cedere quando allegat p̄uilegiū et p̄
scriptio. si em̄ solū p̄uilegiū allegaret
tunc nō cōferret ad titulū p̄scribendi
qr̄ de ip̄a nō agitur fm̄ ei. Et sic p̄t
q̄ in acquisitione eiusdē iuris potest
quis se iuuare duplii titulo de quo
remittit hic glo.vbi munitos et vi.h
Jo.mo. et doc.in.c. auditis s̄ de pre
scrip.hoc tamē casu q̄i allegans p̄u
ilegiū est in possessione exemptionis
non debet ordinarius pendente p̄ba
tionis articulo iurisdictionem in enz
exercere ut dixi. sec⁹ si sola p̄scriptio
allegaretur. quia tūc videtur q̄ siue
ordinarius sit in possessiōe subiectio
nis siue non potest vti iurisdictione
sua contra allegantē p̄scriptōe do
nec probet prescriptionem. et sic loq
tur finis.c. t ratio quia p̄scriptio est
odiosa ut hic in glo.fin. et ius cōe est
favorabile supra.e.li. de prescrip.c.i.
et de resti.spo. cum ad decimas fm̄
Dominicum.